
 
 

UCHWAŁA NR IV/29/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 21 czerwca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 
uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym, do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, 

w którym kończą 6 lat, w prowadzonych przez Gminę Kęty publicznych przedszkolach oraz określenia 
warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1, ust. 3-4 i ust. 7 ustawy 
z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754), w związku 
z Obwieszczeniem Ministra Edukacji i Nauki z dnia 27 lutego 2024 r. (M.P. z 2024 r. poz. 174) Rada Miejska 
w Kętach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Kętach Nr XLVI/410/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 roku w sprawie 
określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem 
przedszkolnym, do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w prowadzonych 
przez Gminę Kęty publicznych przedszkolach oraz określenia warunków częściowego lub całkowitego 
zwolnienia z opłat (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2018 r. poz. 3605 ze zm.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. Zmienia się §2 ust. 2, który otrzymuje brzmienie: 

„2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust. 1 ustala się w kwocie 1,44 zł za każdą rozpoczętą 
godzinę pobytu dziecka w publicznym przedszkolu lub publicznej innej formie wychowania 
przedszkolnego przypadającego poza czasem przeznaczonym na bezpłatne nauczanie, wychowanie 
i opiekę, z zastrzeżeniem ust. 3”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

mgr Iwona Piwowarska-Zaręba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 4364


	UCHWAŁA NR IV/29/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2024-07-01T14:13:12+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




